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JURISDICCION
ESPECIAL PARA LA PAZ

SUBDIRECCION FINANCIERA

SECCION 44-01-01
JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ
INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL AGOSTO 2019

SUB SOR APR. APR. % %
UEJ NOMBRE UE} Tiro | cra | 2, | 08y [ORD [ Jo0 | FUENTE | REC | SIT DESCRIPCION VIGENTE copP DISPONIBLE | COMPROMISO | B__ | OBLIGACION | (L | PAGOS
- ) Fl 0] ;22 l
44-01-02 - TRIBUNAL DE PAZ Y SALAS DE JUSTICIA FUNCIONAMIENTO 62512468 | 107.662912.468 | coserssazs| 6% 66273228863 | 62% | (oo
TRIBUNAL DE PAZ Y
44-0 .259.705.
002 | assaLaspEjusTICA | A | O | O | @ Nocidn | 10 | GSF | SALARIO 50206.767.174 |  50.206.767.174 | maosesses| 8% 29705470 | 62% | 43 569705 470
CONTRIBUCIONES
TRIBUNAL DE PAZ Y
4-N 60% . .693.
002 | assaLaspEjusTicia | 2| | [ @ Nocién | 10 | CSF wgg:smsnm 23512.951.402 | 23512951.402 .| 14.077.693820 14077693820 | 8% | 4, 077692820
REMUNERACIONES NO
TRIBUNAL DEPAZ Y
40102 Alon]|o o Nactén | 10 | CSF | CONSTITUTIVAS DE 62% 20597.044.215 | 62% ~
LAS SALAS DE JUSTICIA EACTOR SALARIAL 33.004.063.601 | 33.004.063.601 20.599.709.216 20.597.044.215
TRIBUNAL DEPAZ Y ADQUISICIONES
4 77 220.619.466
002 | assavaspejusnica | A | @ | % Nacién | 10 [ OF | 1yerp ENTES DE ACTIVOS 385.000.000 385.000.000 297.208.905 e S 206.607.084
INCAPACIDADES Y
LICENCIAS DE
TRIBUNAL DEPAZ Y
44.01.02 Alo|w|e|o Nacién | 10 | CSF | MATERNIDAD Y : 2% 118365892 | 21%
LAS SALAS DE JUSTICIA PATERNIDAD (NO DE 554,130.291 554,130.291 . 118.165.892 118.165.892
PENSIONES)
1.y
44.01-03 UNIDAD DE INVESTIGACION Y ACUSACION FUNCIONAMIENTO 56406502191 | 36.446.541151 1 sesgsaazs| % 20847.087.080 | ST% | oo 6o
UNIDAD DE
4401 H
03 | INVESTIGACION Y Aloalao|an Nacién | 10 | CSE|saLario etz 7ie | 17803617718 | osmsszet| F* 10335581143 | S8% | ool
ACUSACION
MGT::ION Y CONTRIBUCIONES
401 3
B | AcUsACION o B L Nacién | 10 | GF .?é{.v?f,\” ESALA 8513117085 | 2513.117.085 | azssoses| % 4784802308 | 6% | 4 784802308
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UE NOMERE UE, 1170 | cra | 9P | o8; | oro | SOR | ruene | rec | sir DESCRIPCION - APR. cop AFR. compROMISO | . ° oBLIGACION | % PAGOS
J ] cra | O¥ ORD VIGENTE DISPONIBLE . COMPR OBLIG
;’;‘\}55‘}?&% ONY REMUNERACIONES NO ‘
44.01-03 Ajo | ol|es Nacién | 10 | CSF | CONSTITUTIVAS DE 57% 5481250608 | 57%
ACUSAC]ON FACTOR SALARIAL 9.612.161.472 9.612.161.472 . - 5.483.545.747 5.481.250,698
UNIDAD DE .
INVESTIGACION Y . ADQUISICIONES
MO | usaaonN AR ® Naciéo | 10 | OF} bIrERENTES DE ACTIVOS 325000000{  325.000.000 . ss3ngss| % 172596065 | 53% 172.5%6.065
UNIDAD DE INCAPACIDADES Y N
INVESTIGACION Y LICENCIAS DE
44-01-03 | ACUSACION Ajo ot |o2]oz Nacién | 10 | CSF | MATERNIDAD Y 53% 72856.866 | 38%
PATERNIDAD (NO DE 192.644.916 192.644.916 . 102.602.654 72.856.866
PENSIONES)
FUNCIONAMIENTO E "
- INVERSION 148.356.374.364 | 126.342.418.779 22.013.955.585 99,56(1.599.919 7% 50.050.356.871 1 34% 49,790.141.212
440104 SECRETARIA EJECUTIVA
L 57.098.169.450 | 54691762460 | 3306406990 | 39585267930 | 5% - MATBOUBT) 3% 1 34455557655
440104 | SECRETARIABECUTIVA | &4 | ot | &0 | Nacién | 30 | CSE [ SaLaRrIO 16393338300 | 16393238 344 | emoimsss| 7% 9270375551] 7% | o0 e
CONTRIBUCIONES N
]
43.01-04 | SECRETARIAEJECUTIVA | A | o1 | o1 | o2 Nacién | 10 |CSE ;!;IC}’-!LF{.IRrE:JTESALA 705231080 | 6705731080 | smscoser| 5% 3703460581 | 5% | o
REMUNERACIONES NO
440104 | SECRETARIAEJECUTIVA | A | o1 | o1 | & Nacién | 10 | CSF | CONSTITUTIVAS DE 56% 3.160.143.066 | 56%
FACTOR SALARIAL 5680901.524 |  5.680.901.524 . 316043086 3.160.143.066
ADQUISICION DE -
44-01-04 | SECRETARIABJECUTIVA | A | 02 | &1 Nacién | 10 | cSF{acTIVOS NO 156.900.938 160,967,500 S —— 15.767.500 | 10% 15.767.500
FINANCIEROS )
) : ADQUISICIONES
CUTIV
44-01-04 | SECRETARIA EJE Al A @@ Nacién § 10 | GF | 1) e P ENTES DE ACTIVOS | 2648622171 |- 25511448619 2974773352 | mwseerzae| S0 18281.4178% | B4% | 15 963.091.474
INCAPACIDADES Y
N LICENCIAS DE
440104 | SECRETARIAEJECUTIVA | A | & | os [ 02 | 012 Nacien | 10 [ CSE |y o aD Y 299375.393 269,375,393 i snosodgs] 1% 42059483 | 14% 42,050,483
PATERNIDAD
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44-01-04

SECRETARIA EJECUTIVA

01

Nacidn

SSF

CUQOTA DE
FISCALIZACION Y
AUDITAJE

275.700.000

275.700.000

0%

INVERSION

90.358.204.514

71.650.656.318

18.707.548.596

59.975.331.989

66%

15.617.332.834

17%

15.334.543.557

44-01-04

SECRETARIA EJECUTIVA

4401

1000

Nacién

DIFUSION ESTRUCTURA,
FUNCIONES Y LOGROS DE
LA JEP NACIONAL

2.279.462.932

2.140.495.302

138.967.610

1.556.215.882

68%

536.198.562

24%

518.410.980

44.01-04

SECRETARIA EJECUTIVA

4401

1000

Nagién

CSF

IMPLEMENTACION DE
MEDIDAS DE
PROTECCION A LA VIDA,
INTEGRIDAD Y
SEGURIDAD PERSONAL
DE LOS SUJETOS DE
PROTECCION DE LA JEP
NACIONAL

13.279.344.613

10.044,186.005

’

3235.158.608

10.044.186.005

76%

0%

44-01-04

SECRETARIA EJECUTIVA

4401

1000

Nacién

n

CSF

IMPLEMENTACION DEL
SISTEMA INTEGRAL DE
VERDAD JUSTICIA
REPARACION Y
GARANTI{AS DE NO
REPETICION EN EL
COMPONENTE DE
JUSTICIA TRANSICIONAL
Y RESTAURATIVA CON
ENFOQUES DE GENERQ Y
DIFERENCIALES
NACIONAL

54.549.067.538

43.405.208.712

1).143.857.826

37.219.306.680

68%

13.052.043.621

24%

12.788.973.220

44-01-04

SECRETARIA EJECUTIVA

4459

Nacidn

i1

CSF

IMPLEMENTAGION,
DESARROLLO Y
FORTALECIMIENTO DE
HERRAMIENTAS QUE
FACILITEN EL ACCESO DE
LA INFORMACION A LA
CIUDADANIA.
NACIONAL -

365.898.873

320.327.020

45.571.853

275.632.304

75%

" 44,362,361

12%

42.431.073

44-01-04

SECRETARIA EJECUTIVA

4499

1000

Nacién

13

CSF

DESARROLLO E
DMPLEMENTACION DE
HERRAMIENTAS DE
TECNOLOGIA E
INFORMACION EN LA JEP

13.022.500.600

9.769.665.032

3.252.834.968

5.794.520.039

4%

1.828.520.174

14%

1.828.520.168
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SUB SOR APR, APR. % | %
UE} NOMBRE UE| TIPO | CTA | .\ [ OB] | ORD | S0 | FUENTE | REC | SIT DESCRIPCION ke cop DISPONIBLE | COMPROMISO | (o OBLIGACION | .V |  PAGOS
ADECUACION DOTACION
Y PUESTA EN
) FUNCIONAMIENTO DE

440104 | SECRETARIA FJECUTIVA | C | 4499 { 1000 ) 3 Nacibn | W | SF || 1o CEDESDE LA 3628420851 |  3.261.485.79¢ 366,944,052 aazses799 | %% B89 | 2% 85.115.988
JURISDICCION ESPECIAL
PARA LA PAZ NACIONAL
MEJORAMIENTO DE LA

. CAPACIDAD DE GESTION

44-01-04 | SECRETARIA EJECUTIVA | C | 449917000 | 4 Nacién | 1| SF |\ eITUCONAL DE LA 3233501127  2.709.287.449 524213678 1950085281 | % 71082129 2% 71.089.129

JEP BOGOTA
TOTAL PRESUPUESTO JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ - JEP 292065828003 | 270951872038 | 22013955585 | 66essevems | M 137210672818 | 47% | ool
N
JUAN DA/ID z’EARTE TORRES MARIA DEL PILAR BAHAMON FALLA
Subdirector Financiero Secretarid Ejecutiva
Elaboré: Maritza Cardozo Guzméne
"Revisd: Juan David Olatte Torres
Revisé: José Crispin Diaz Urrego
Aprobd: Ana Lucfa Rosales Callejas %
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